



CITTÀ METROPOLITANA
DI FIRENZE

DIPARTIMENTO TERRITORIALE
DIREZIONE VIABILITÀ
MANUTENZIONE ZONA 2

LAVORI

**INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI PIANI VIABILI DELLE
STRADE REGIONALI IN GESTIONE – ZONA 2 – ANNO 2021 – O.d.L. n.12**

IMPRESA

A.T.I. ITALSCAVI SRL / BINDI SPA / C.A.B. SRL / ACME SRL

STATO FINALE DEI LAVORI

L'IMPRESA
ATI ITALSCAVI/BINDI/CAB/ACME
ITALSCAVI S.r.l.

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Giuseppe Biancamano

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
LAVORI A MISURA						
1	04.E02.003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto . con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm				
		SR 69 da KM 23+759 a KM 26+845	mq	776,50		
		SR 69 loc. Incisa	mq	9.381,68		
		SR 69 loc. La Massa	mq	4.110,60		
		SR 69 tratti saltuari	mq	1.493,82		
		S.P. 556	mq	928,00		
		Sommano	mq	16.690,60	6,76554	€ 112.920,92
2	04.E02.003.004	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto . per ogni cm in più o in meno alla voce precedente				
		SR 69 da KM 23+759 a KM 26+845	mq*cm	776,50		
		SR 69 loc. Incisa	mq*cm	14.072,52		
		SR 69 loc. La Massa	mq*cm	6.165,90		
		SR 69 tratti saltuari	mq*cm	2.240,73		
		Sommano	mq*cm	23.255,65	1,97571	€ 45.946,42
3	NP.46	Sbanchinamento e livellamento delle banchine in terra				
		SR 69 loc. Incisa	m	634,00		
		SR 69 loc. La Massa	m	306,00		
		Sommano	m	940,00	2,00000	€ 1.880,00
4	NP.47	Pulizia di zanella o bordo cordonato per un fronte fino a di 50 cm				
		SR 69 loc. Incisa	m	736,00		
		SR 69 loc. La Massa	m	386,00		
		Sommano	m	1.122,00	7,44000	€ 8.347,68
TOTALE LAVORI A MISURA						€ 169.095,02
ONERI PER LA SICUREZZA						
TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA						€ 0,00
A) TOTALE LAVORI						€ 169.095,02
B) Di cui oneri per la sicurezza						€ 0,00
C) Importo soggetto a ribasso (A-B)						€ 169.095,02
D) Ribasso 18,610% su C						-€ 31.468,58
E) Importo netto comprensivo oneri (C-D+B)						€ 137.626,44
Certificati di pagamento emessi						
Certificato di pagamento n.1						€ 136.938,31
F) Sommano						€ 136.938,31
CREDITO RESIDUO DELL'IMPRESA (E-F)						€ 688,13

L'IMPRESA
ATI ITALSCAVI/BINDI/CAB/ACME
ITALSCAVI S.r.l.

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Giuseppe Biancamano